# KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.
Dnia 9 (21) Lipca 1857 Roku.

№ 187.

Jutro, Śtey Maryi Magdaleny.
Ubyło dnia minut 39.

Jutro, w Kościele XX. *Dominikanów*, przypada doroczna Uroczystość Stey MARYI MAGDALENY, osobliwszej pokutujących i Zakonu Kaznodziejskiego szczególniejszej Patronki, która odprawiać się będzie z Wystawieniem N.